



Nomor: \63 A /AJSB/DIR/IX/2025

Kepada Yth. Bapak/Ibu Pemegang Polis PT Asurani Jiwa Syariah Bumiputera Di Tempat

Assalamualaikum wr wb

Hal: Biaya Virtual Account (VA) Pembayaran Premi/Kontribusi PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera

Sehubungan perihal tersebut di atas, dengan ini dapat diberitahukan hal-hal sebagai berikut :

- Atas nama Manajemen PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera, perkenankanlah kami menyampaikan penghargaan dan terimakasih kepada Bapak/Ibu yang sudah mempercayakan perlindungan keluarga, dengan bergabung menjadi peserta/pemegang polis PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera.
- Dalam rangka memudahkan dan mempercepat proses pembayaran premi/kontribusi maka PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera pertanggal 1 Oktober 2025 membebankan biaya Virtual Account sebesar Rp.3.000,- setiap transaksi pembayaran premi/kontribusi kepada pemegang polis PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera.
- Pemegang Polis PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera diharapkan menyetorkan langsung pembayaran premi/kontribusi melalui nomer Virtual Account tidak diperkenankan melakukan pembayaran di Kantor Layanan maupun melalui petugas PT Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera.
- 4. Pembayaran premi/kontribusi diluar ketentuan point 3 di atas, manajemen tidak bertanggung jawab apabila tidak disetorkan dan diterima di rekening PT. Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera.
- Apabila Bapak/Ibu memerlukan informasi lebih lanjut dapat menghubungi Kantor Pelayanan PT. Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera terdekat atau menghubungi Costumer Care Nomer WhatsApp: 0812-1410-1193.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Wassalamualaikum wrwb.

Hormat Kami.

PT. Asuransi Jiwa Syariah Bumiputera

Niken Pratitis Dinaryanti

Direktur Utama

M/RI Berasuransi